APROVADO
SCUSSÂO

Oi.
2

EM /Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO^RáôçRÊStQEMIE
Bs

ÉI^NDICAÇÃO N° 209/2011. Em 27 de setembro de 2011.

SOLICITA AO EXM° SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL O CALÇAMENTO E A
URBANIZAÇÃO
LOCALIZADA NO BAIRRO SANTO
ANTÔNIO.

DA RUA 09,

\
fr. , ‘v'rí £V~7-Exmo. Senhor Presidente xda'Câmara Municipal-dè;GaboErio.

O Vereador que determina o
interesse público, INDlG-Arà®^a'Mèsã7na-forma^regimental, o envio de

expediente ao Exmo. SênhqrVPréfeitõr Mühicipáípsqlicitando providências
para realização xO—gaLçamento —E—A—urbanização^ da rua 09,
LOCALIZADA NO BAIRRO SANTO ANTÔNIO.

(% .. - ,

' ,Sala das.Sessões,'27 de setembro de 2011.//
r\ i-------\

'4í
f , AV A/ ;,q/

M JÚNIORTAYLOR/D A/COSTA J. r •*
.1

Çt lÁir -1 uutor i

; a i: - VC'f

/ s x' iAM IVMO ' t i
JUSTIFICATIVA: 1J X\ rir► ;*■

\Em atendimento ao grande número ^de pedidos pórCpartê) cios

moradores daquele Bairro e ‘principalmente xdaqueles^que residem-'
referida Rua, solicitamos .ao Exmo Sr Prefeito Municipal o calçamento e a

urbanização da RUA 09, localizada no bairro SANTO ANTÔNIO. /

nas

O pedido em tela justifica-se. pelo fato de que tem sido um grande
transtorno para as pessoas que ali residem à falta de um bom calçamento e
principalmente a urbanização da referida rua que em ;dias chuvosos ficam
intransitáveis. . " 'ó V

Sabendo do alto espírito do qual V. Exa. é possuidor e acreditando
em seu desejo de ver cada vez mais o crescimento de nossa cidade é que
formulamos mais uma vez nossos agradecimentos.

Sendo estas as razões que nos levaram a apresentar a indicação
acima, esperamos pela apreciação e pelo apoio dos Nobres Vereadores,
para a devida aprovação.